ПРОТОКОЛ Г[ 16

Заседания конкурсной комиссии
ФГБУ ссНИИ гриппа> Минздрава России

от 23.08.2016

Присутствовали:
Председатель — и.о. директора ФГБУ «НИИ гриппа Минздрава России к.б.н. Васин А.В.
Секретарь — ученый секретарь ФГБУ «НИИ гриппа> Минздрава России к.м.н. Лобова Т.Г.
Члены комиссии: д.м.н. Соминина А.А.; к.б.н. Грудинин М. П.; к.б.н. Сивак К.В.; к.б.н. Егоров В.В.;

к.б.н. Бузицкая Ж.В.; юрисконсульт I<олюбакина М.д.; начальник отдела кадров Бойкова Т.А.; д.б.н.
красильников И.В.

Повестка дня:

О конкурсе на вакантные должности в научные подразделения ФГБУ <сНИИ гриппа> Минздрава

России.

Слушали:
Ученого секретаря Т.Г. Лобову, которая ознакомила членов комиссии с документами,

поступившими на конкурс.
После обсуждения кандидатур и открытого голосования

Постановили:
Избрать на должность младшего научного сотрудника лаборатории разработки молекулярных

диагностических систем Тараскина Александра Сергеевича.

Результаты голосования:

Васин В.А.

Лобова Т.Г.

Соминина А.А.

Грудинин М.П.

_________________________________

Сивак К.В.

Егоров ВВ.

Бузицкая Ж.В.

_________________________________

Колюбакина М.Д.

________________________________

Бойкова Т.А.

Красильников И.В.

1

ф
()‚;_

у